ZIURTATU EGITEN DOT.-

O.E./V°B°

Batzordel rúa / Pre^icl^nte

1.- Aprobar las facturas que figuran en la
relación de facturas número 12020000128 de
importe 35.545,93 €. Reconocer las
obligaciones correspondientes y ordenar el

pago por importe total de 35.545,93 € (treinta
y cinco mil quinientos cuarenta y cinco euros
con noventa y tres céntimos).

2.- Dar cuenta del presente Acuerdo al

Departamento de Intervención, para su
conocimiento y efectos oportunos.

4.- DAR CUENTA DEL INFORME REALIZADO
POR LA INTERVENTORA DEL
AYUNTAMIENTO DE MUNGIA, SOBRE LA
RELACIÓN DE FACTURAS POR OMISIÓN